
Dita/Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 Dita/Ora 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50

E Hënë E Hënë

Politikat Fiskale 

dhe Tatimet                    

Salla  D118                    

Ligjërata                       

Ardian Berisha

Auditim                        

Salla   D118                  

Ligjërata                       

Nexhat Kryeziu

09:00 - 10:30 10:40 - 11:25 12:40 - 14:10 14:20 - 15:05 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10 19:20 - 20:05

Sigurimet dhe 

Menaxhimi i 

Riskut                                

Salla  D118                     

Ligjërata                         

Fisnik Bytyqi

Sigurimet dhe 

Menaxhimi i 

Riskut                                

Salla  D118                        

Ushtrime                            

Fisnik Bytyqi

Kontabiliteti i 

Tatimeve                     

Salla D108                   

Ligjërata                   

Mustafë Hasani

Kontabiliteti i 

Tatimeve                       

Salla D108                                  

Ushtrime                   

(1 orë akademike)                       

Mustafë Hasani

09:00 - 10:30 10:40 - 11:25 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10 19:20 - 20:05

Kontabilitet i 

Avancuar                     

Salla D116                  

Ligjërata                       

Artan Haziri

Kontabilitet i 

Avancuar                       

Salla D116                    

Ushtrime                 

(1 orë akademike)                        

Artan Haziri

09:45 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50

Menaxhimi 

Bankar                                 

Salla  D142                          

Ushtrime                            

Shpresim 

Vranovci  

Menaxhimi 

Bankar                                        

Salla  D142                        

Ligjërata                     

Shpresim 

Vranovci

09:45 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:05 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50

Institucionet 

Financiare dhe 

Tregjet e 

Kapitalit                             

Salla D150                        

Ushtrime                                              

Shpresim 

Vranovci                     

Institucionet 

Financiare dhe 

Tregjet e 

Kapitalit                           

Salla  D150                      

Ligjërata                                 

Shpresim 

Vranovci

Investime dhe 

Analiza 

Financiare                               

Salla   D118                      

Ligjërata                     

Kestrim 

Avdimetaj             

Investime dhe 

Analiza 

Financiare                                

Salla  D118                       

Ushtrime                                    

Kestrim 

Avdimetaj                           

Dita/Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 13:25 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 Dita/Ora 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50

E Hënë

Kontabiliteti i 

Tatimeve                       

Salla D122                                

Ushtrime              

(1 orë 

akademike)                       

Artan Haziri

Kontabiliteti i 

Tatimeve                     

Salla D122                   

Ligjërata                   

Artan Haziri

Politikat Fiskale 

dhe Tatimet                    

Salla  D122                   

Ligjërata                       

Ardian Berisha

E Hënë

09:45 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50

09:45 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50

Marketingu 

Digjital                        

Salla D104                             

Ligjërata                                             

Gonxhe Beqiri

Sjellje 

Konsumatore                          

Salla D106                 

Ligjërata                       

Rajan Arapi

09:45 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50

Kontabilitet i 

Avancuar                       

Salla D110                  

Ushtrime                 

(1 orë 

akademike)                        

Gresa Mjaku

Kontabilitet i 

Avancuar                     

Salla D110                 

Ligjërata                       

Gresa Mjakeu

Auditim                        

Salla   D110              

Ligjërata                       

Gresa Mjaku

Marketing dhe 

Menaxhimi i 

Shitjeve                                        

Salla D116                                 

Ligjërata                            

Bekim Marmullaku

Menaxhimi i 

Brendit dhe 

Produktit                                 

Salla  D116                              

Ligjërata                            

Bekim Marmullaku

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 16:45 17:40 - 19:10 19:20 - 20:50

Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025

              Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi

         Viti i tretë - Grupi i Pasditës 

E Martë

Lëndët zgjedhore nga Marketing dhe Shitje

E MërkurëE Mërkurë

E Enjte

E Premte

E Enjte

E Premte

Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025

Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi

Viti i tretë - Kontabilitet, Auditim dhe Tatime KAT - PR

E Martë

E Premte

         Viti i tretë - Grupi i Pasditës : Kontabilitet, Auditim 

dhe Tatime KAT- P

E Martë

E Mërkurë

E Enjte

Viti i tretë - Banka, Financa dhe Sigurime BFS - PR

E Premte

E Martë

E Mërkurë

E Enjte

PRISHTINË

Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025

Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi

Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025

              Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi


